
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) i § 41 Statutu Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Wojewody Lubuskiego z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie nadania Statutu Lubuskiemu 

Urzędowi Wojewódzkiemu w Gorzowie Wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 779, 

z 2017 r. poz. 131 i poz. 1180 oraz z 2019 r. poz. 1371) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 11 

maja 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 59: 
a) po pkt 18b dodaje się pkt 18c w brzmieniu: 

„18c) realizacja zadań Wojewody wynikających z ustawy o Funduszu Solidarnościowym”, 
b) pkt 29 otrzymuje brzmienie: 

„29) wykonywanie zadań organu wyższego stopnia w stosunku do starosty w postępowaniu 
administracyjnym w sprawach dotyczących świadczeń z tytułu bezrobocia”. 

2) w § 68 : 
a) w ust.1 uchyla się pkt 7, 
b) w ust. 2 w pkt 8 uchyla się lit a. 

Id: 9DD7943C-E8E5-4009-8350-04D12625CFBE. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  
 

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

Id: 9DD7943C-E8E5-4009-8350-04D12625CFBE. Podpisany Strona 2




